AND FOODSTUFF EXPORT JOINT STOCK COMPANY

Tên công ty viết tắt: APF

2. Địa chỉ trụ sở chính

152-154, Trn Hưng Đạo, Phường Thới Bình, Quận Ninh Kiều, Thành phố Cần Thơ,
Việt Nam

Điện thoại: 02923.835.542 - 02923.832.059

Email: nongsancantho@mekonimex.vn

3. Vốn điều lệ: 110.000.000.000 đồng.

Bằng chữ: Một trăm mười tỷ đồng

Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng

Tổng số cổ phần: 11.000.000

4. Người đại diện theo pháp luật của công ty

* Họ và tên: NGUYỄN THÀNH NGHIỆP

Chức danh: Tổng giám đốc

Sinh ngày: 28/09/1978

Fax: 02923.832.060

Website:

Giới tính: Nam

Dân tộc: